
Kožní typ 1 Kožní typ 2 Kožní typ 3 Kožní typ 4

Pokožka velmi světlá světlá světlá až světle hnědá světle hnědá 
až olivová

Pihy časté občasné žádné žádné

Vlasy blond blond až světle 
hnědé

světle hnědé 
až hnědé tmavě hnědé

Oči modré, šedé modré, zelené, 
šedé, hnědé šedé, hnědé tmavé

Typ Keltský typ (2%) Světlovlasý evropan 
(12%)

Tmavovlasý evropan 
(78%)

Středomořský 
typ (8%)

Reakce 
na slunce

opálení žádné nevýrazné dobré rychlé a hluboké

spálení vždy téměř vždy často někdy

JAKÝ JSTE KOŽNÍ TYP
Každý člověk je jiný a každý reaguje jinak na UV záření. Proto je nutné zvolit dobu opalování vhodnou 

pro Váš typ pokožky. Prosím udělejte si tento test pro Vaši větší bezpečnost.


